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AUXILIAR JIMENEZ CABA LUIS 20  ENSENANZA BASICA AUXILIAR 09 Sin Asignaciones Pesos S 531,628 15.00 $ 23,374 7.00 $ 13,089 $ 36,463 01/02/2012 31/12/2016 Sin Observaciones
AUXILIAR LAGOS COFRE JAIME ALEJANDRO 20 ENSENANZA MEDIA AUXILIAR 09 Sin Asignaciones Pesos S 561,103 13.00 $ 20,257 27.00 $ 50,487 $ 70,744 01/09/2014 31/12/2016 Sin Observaciones
AUXILIAR LAGOS HUENTEMAN HERNAN ENRIQUE 19  ENSENANZA BASICA AUXILIAR 09 (56) Pesos S 720,229 0.00 $ - 40.00 $ 84,149 $ 84,149 04/09/1994 30/12/2016 Sin Observaciones
AUXILIAR LARENAS BARRIA MARCEL EDUARDO 20 ENSENANZA MEDIA AUXILIAR 09 (56) Pesos S 578,110 0.00 $ - 15.00 $ 28,049 $ 28,049 01/02/2011 31/12/2016 Sin Observaciones
AUXILIAR LEFIN HUENUQUEO SERGIO ALEJANDRO 19  ENSENANZA BASICA AUXILIAR 09 (56) Pesos S 709,671 0.00 $ - 40.00 $ 84,149 $ 84,149 01/10/1997 31/12/2016 Sin Observaciones
AUXILIAR LEVICAN VELASQUEZ ISMAEL 19 ENSENANZA MEDIA AUXILIAR 09 (56) Pesos S 685,605 0.00 $ - 40.00 $ 84,149 $ 84,149 01/06/2007 31/12/2016 10 DIAS

AUXILIAR LOPEZ FUENTEALBA EDUARDO ALEX 20  ENSENANZA MEDIA INCOMPLETA AUXILIAR 09 Sin Asignaciones Pesos S 749,815 29.00 $ 45,189 6.00 $ 11,219 S 56,408 15/12/2015 31/12/2016 Sin Observaciones
AUXILIAR MANQUIPIL NAHUELHUAL JOSE RUBEN 20  ENSENANZA BASICA AUXILIAR 09 Sin Asignaciones Pesos S 569,961 0.00 $ - 40.00 $ 74,796 S 74,796 01/06/2012 31/12/2016 Sin Observaciones
ADMINISTRATIVO  MARCHANT JARAQUEMADA  FRANCISCO 12 TEC.ADMINISTRACION DE EMPRESAS ADMINISTRATIVO 09 Sin Asignaciones Pesos S 1,016,484 0.00 $ - 28.00 $ 119,410 $ 119,410 01/05/2015 31/12/2016 Sin Observaciones
AUXILIAR MARDONES LOPEZ PABLO ESTEBAN 19 ENSENANZA BASICA AUXILIAR 09 (56) Pesos S 714,073 0.00 $ - 40.00 $ 84,149 S 84,149 01/11/1995 31/12/2016 10 dias

AUXILIAR MARIANGEL PEREZ DAVID 20 ENSENANZA MEDIA AUXILIAR 09 Sin Asignaciones Pesos S 520,460 0.00 $ - 15.00 $ 28,049 S 28,049 01/09/2015 31/12/2016 Sin Observaciones
ADMINISTRATIVO  MARTINEZ CORDERO PEDRO HERNAN 15 ENSENANZA MEDIA ADMINISTRATIVO 09 (56) Pesos S 702,961 0.00 $ - 0.00 $ - S - 17/02/2011 31/12/2016 Sin Observaciones
PROFESIONAL MARTINEZ GAJARDO ROBERTO CARLOS 10 CONTADOR PUBL./AUDITOR PROFESIONAL 09 (56) Pesos S 1,375,021 0.00 $ - 0.00 $ - S - 01/05/2009 31/12/2016 Sin Observaciones
AUXILIAR MARTINEZ MONROY EDUARDO ENRIQUE 19 ENSENANZA BASICA AUXILIAR 09 (56) Pesos S 714,372 0.00 $ - 40.00 $ 84,149 $ 84,149 18/07/1994 31/12/2016 Sin Observaciones
ADMINISTRATIVO  MARTINEZ RODRIGUEZ VIVIANA VERONICA 17  PROFESOR (RA) EDUCACION BASICA ADMINISTRATIVO 09 (56) Pesos S 696,721 15.00 $ 28,655 15.00 $ 34,385 S 63,040 21/02/2011 31/12/2016 Sin Observaciones
ADMINISTRATIVO  MOLINA ALARCON LUIS ALBERTO 13 PROFESOR EDUCACION BASICA ADMINISTRATIVO 09 (56) Pesos S 1,047,684 4.00 $ 12,069 36.00 $ 130,340 $ 142,409 02/01/2002 31/12/2016 Sin Observaciones
ADMINISTRATIVO  MONTOYA ARIAS MARGOT IRENE 12 SECRETARIA EJECUTIVA ADMINISTRATIVO 09 Sin Asignaciones Pesos S 1,045,459 40.00 $ 142,154 0.00 $ - S 142,154 01/01/2013 31/12/2016 Sin Observaciones
AUXILIAR MORA ARAVENA GUILIO 17  TECNICO EN SONIDO AUXILIAR 09 (56) Pesos S 703,355 12.00 $ 22,924 19.00 $ 43,555 S 66,479 12/08/2008 31/12/2016 Sin Observaciones
AUXILIAR MORALES CHAVEZ JOSE ORLANDO 14  ENSENANZA BASICA AUXILIAR 09 (56) Pesos S 917,160 0.00 $ - 38.00 $ 118,672 S 118,672 03/06/2009 31/12/2016 Sin Observaciones
PROFESIONAL MULLER UBILLA JORGE EDUARDO 11 PROFESOR PROFESIONAL 09 (56) Pesos S 1,345,290 17.00 $ 72,275 23.00 $ 117,340 S 189,615 14/05/2010 31/12/2016 Sin Observaciones
ADMINISTRATIVO  MURNOZ ABELLO PABLO RODRIGO 18  ENSENANZA MEDIA ADMINISTRATIVO 09 Sin Asignaciones Pesos S 552,924 0.00 $ - 5.00 $ 10,745 S 10,745 27/04/2016 31/12/2016 Sin Observaciones
AUXILIAR MURNOz MURNOz FREDY ENRIQUE 14  ENSENANZA MEDIA AUXILIAR 09 (56) Pesos S 853,185 12.00 $ 31,230 0.00 $ - S 31,230 01/01/1995 31/12/2016 Sin Observaciones
ADMINISTRATIVO  NAVARRO BOYSEN MARIO HERNAN 18  ENSENANZA MEDIA ADMINISTRATIVO 09 Sin Asignaciones Pesos S 552,924 0.00 $ - 5.00 $ 10,745 S 10,745 27/04/2016 31/12/2016 Sin Observaciones
AUXILIAR NECULQUEO REYES JUAN ANTONIO 19 ENSENANZA BASICA AUXILIAR 09 (56) Pesos S 669,947 0.00 $ - 20.00 $ 42,075 $ 42,075 01/02/1995 31/12/2016 Sin Observaciones
AUXILIAR NUNEZ INOSTROZA JUAN ALEJANDRO 20 ENSENANZA MEDIA AUXILIAR 09 Sin Asignaciones Pesos S 570,636 0.00 $ - 40.00 $ 74,796 S 74,796 23/01/2014 31/12/2016 Sin Observaciones
AUXILIAR NANCUVIL SANDOVAL MANUEL ISIDRO 16  ENSENANZA BASICA AUXILIAR 09 (56) Pesos S 825,908 1.00 $ 2,173 36.00 $ 93,878 S 96,051 04/05/1998 31/12/2016 Sin Observaciones
ADMINISTRATIVO  OLIVERA SOBARZO STEPHANI CAROLAIN 18  ENSENANZA MEDIA ADMINISTRATIVO 09 Sin Asignaciones Pesos S 556,505 8.00 $ 14,326 0.00 $ - S 14,326 01/06/2015 31/12/2016 Sin Observaciones
ADMINISTRATIVO  PANTOJA SECO JOSE TOMAS 11 ENSENANZA MEDIA ADMINISTRATIVO 09 (56) Pesos S 1,404,369 0.00 $ - 60.00 $ 306,104 S 306,104 05/06/2007 31/12/2016 Sin Observaciones
ADMINISTRATIVO  PARRA BARRALES XIMENA 18  ENSENANZA MEDIA ADMINISTRATIVO 09 (56) Pesos S 656,158 8.00 $ 14,326 15.00 $ 32,234 S 46,560 01/08/2010 31/12/2016 Sin Observaciones
AUXILIAR PEINEPIL LAGOS ALEXIS GABRIEL 19 ENSENANZA MEDIA AUXILIAR 09 (56) Pesos S 894,401 12.00 $ 21,037 28.00 $ 58,904 $ 79,941 13/10/2008 31/12/2016 Sin Observaciones
ADMINISTRATIVO  PEREZ ANGULO DAFNE MARIZA 18  TECNICO JURIDICO ADMINISTRATIVO 09 Sin Asignaciones Pesos S 621,661 40.00 $ 71,630 0.00 $ - S 71,630 13/03/2012 31/12/2016 Sin Observaciones
AUXILIAR PEREZ CIFUENTES ALVARO 20 ENSENANZA MEDIA AUXILIAR 09 (56) Pesos S 575,891 0.00 $ - 16.00 $ 29,918 $ 29,918 21/01/2010 31/12/2016 Sin Observaciones
AUXILIAR PEREZ MARTINEZ MAURICIO MICHAEL 20 ENSENANZA MEDIA AUXILIAR 09 Sin Asignaciones Pesos S 568,584 0.00 $ - 40.00 $ 74,796 S 74,796 04/02/2013 31/12/2016 Sin Observaciones
AUXILIAR PEREZ ORTIZ ELSA NATALIA 19  SECRETARIA AUXILIAR 09 (56) Pesos S 664,073 13.00 $ 22,790 22.00 $ 46,282 S 69,072 21/10/2008 31/12/2016 Sin Observaciones
AUXILIAR PINEDA SEPULVEDA ALEJANDRO SALVADOR 20  ENSENANZA BASICA AUXILIAR 09 Sin Asignaciones Pesos S 576,117 0.00 $ - 40.00 $ 74,796 S 74,796 16/04/2012 31/12/2016 Sin Observaciones
AUXILIAR PONCE ACEVEDO FRANCISCO ALBERTO 16  ENSENANZA MEDIA AUXILIAR 09 (56) Pesos S 801,198 0.00 $ - 40.00 $ 104,309 $ 104,309 12/04/2010 31/12/2016 Sin Observaciones
ADMINISTRATIVO  QUEZADA PEREIRA GLADYS DEL ROSARIO 18  TECNICO JURIDICO ADMINISTRATIVO 09 Sin Asignaciones Pesos S 580,307 19.00 $ 34,024 0.00 $ - S 34,024 01/07/2015 31/12/2016 Sin Observaciones
AUXILIAR QUINONES VIVALLO GUSTAVO ALBERTO 20 ENSENANZA MEDIA AUXILIAR 09 Sin Asignaciones Pesos S 568,584 0.00 $ - 40.00 $ 74,796 S 74,796 28/01/2014 31/12/2016 Sin Observaciones
AUXILIAR REBOLLEDO ORELLANA JORGE CRISTIAN 19  ENSENANZA BASICA AUXILIAR 09 (56) Pesos S 687,955 0.00 $ - 40.00 $ 84,149 S 84,149 01/10/2004 31/12/2016 Sin Observaciones
AUXILIAR REYES VELASQUEZ DIEGO ALBERTO 20  ENSENANZA BASICA AUXILIAR 09 Sin Asignaciones Pesos S 563,103 0.00 $ - 40.00 $ 74,796 S 74,796 01/09/2015 31/12/2016 Sin Observaciones
AUXILIAR RIFFO PEREDA NESTOR ENRIQUE 20 ENSENANZA MEDIA AUXILIAR 09 (56) Pesos S 581,319 0.00 $ - 20.00 $ 37,398 $ 37,398 25/01/2010 31/12/2016 Sin Observaciones
AUXILIAR RIVAS REYES VICTOR 19  ENSENANZA MEDIA AUXILIAR 09 Sin Asignaciones Pesos S 621,361 4.00 $ 7,012 36.00 $ 75,734 S 82,746 11/03/2013 31/12/2016 Sin Observaciones
AUXILIAR RIVAS VARELA JUAN ELIAS 20 ENSENANZA MEDIA AUXILIAR 09 Sin Asignaciones Pesos S 563,858 0.00 $ - 35.00 $ 65,447 S 65,447 01/02/2014 31/12/2016 Sin Observaciones
AUXILIAR ROJAS ESCUDERO BERNARDO JAVIER 17  ENSENANZA MEDIA AUXILIAR 09 (56) Pesos S 621,613 0.00 $ - 0.00 $ - S - 05/05/2011 30/12/2016 Sin Observaciones
ADMINISTRATIVO  SAAVEDRA VILLEGAS XIMENA 18  TECNICO ADMINISTRATIVO 09 Sin Asignaciones Pesos S 548,157 0.00 $ - 0.00 $ - S - 10/01/2013 31/12/2016 Sin Observaciones
PROFESIONAL SAEZ ARRIAGADA ALEJANDRA IVONNE 10 CONTADOR AUDITOR PROFESIONAL 09 Sin Asignaciones Pesos S 1,372,075 30.00 $ 152,623 0.00 $ - S 152,623 19/06/2013 31/12/2016 Sin Observaciones
ADMINISTRATIVO  SAGREDO SAGREDO CARMEN 18  ENSENANZA MEDIA ADMINISTRATIVO 09 Sin Asignaciones Pesos S 586,948 25.00 $ 44,769 0.00 $ - S 44,769 20/06/2016 31/12/2016 Sin Observaciones
AUXILIAR SAGREDO VIDAL MIGUEL ANGEL 20  ENSENANZA MEDIA AUXILIAR 09 (56) Pesos S 616,654 0.00 $ - 40.00 $ 74,796 S 74,796 01/08/2011 31/12/2016 Sin Observaciones
PROFESIONAL SANCHEZ DIAZ PABLO ABSALON 6 INGENIERO COMERCIAL PROFESIONAL 09 (56) Pesos S 3,151,659 29.00 $ 328,612 0.00 $ - S 328,612 12/04/2006 31/12/2016 Sin Observaciones
ADMINISTRATIVO  SANCHEZ TORRES JENY MARLY 18 TECNICO ADMINISTRATIVO 09 Sin Asignaciones Pesos S 598,408 23.00 $ 41,187 7.00 $ 15,042 S 56,229 18/07/2016 31/12/2016 Sin Observaciones
ADMINISTRATIVO  SANDOVAL BADILLA SANDRA 17  TEC.ADMINISTRACION DE EMPRESAS ADMINISTRATIVO 09 (56) Pesos S 646,036 0.00 $ - 0.00 $ - S - 18/04/2007 31/12/2016 20 dias

ADMINISTRATIVO  SANDOVAL OBREQUE ANDRES ARMANDO 18  AGENTE COMERCIAL ADMINISTRATIVO 09 (56) Pesos S 629,558 10.00 $ 17,908 0.00 $ - S 17,908 07/06/2010 31/12/2016 Sin Observaciones
AUXILIAR SANHUEZA SOBARZO JOSE DAGOBERTO 19 ENSENANZA BASICA AUXILIAR 09 (56) Pesos S 897,748 20.00 $ 35,062 20.00 $ 42,075 S 77,137 13/10/2008 31/12/2016 Sin Observaciones
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Numero
Apellido

Materno

Asignaciones Valorizacién Total Horas Fecha

Nombres )
Especiales

Estamento Calificacion Profesional o Formacién Fecha Inicio Observaciones

Apellido Paterno

Cargo o Funcién Region

horas diurnas Extras Termino

nocturnas

ADMINISTRATIVO
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO
AUXILIAR
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO
AUXILIAR
AUXILIAR
PROFESIONAL
PROFESIONAL
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO
PROFESIONAL
AUXILIAR

Céd. Haber
(11)
(16)
(20)
(21)
(49)
(50)
(56)
(59)
(62)

SAUTEREL SALINAS GABRIELA ALEJANDRA
SUAZO CORDOVA CARLOS ROGELIO
TORRES ALVAREZ GONZALO ADOLFO
TORRES ASTUDILLO EDUARDO

TORRES NAVARRETE FREDY ELIEZER

ULLOA RODRIGUEZ LuUIS

URIBE LEON RUBEN GUILLERMO
URRA DE LA PENA FABIOLA ANDREA
VALENZUELA ANABALON FRANCISCO JAVIER
VASQUEZ CONTRERAS JESSICA VERONICA
VASQUEZ GODOY FREDDY

VELASQUEZ DELGADO PEDRO TORIBIO

VIVES BRUN FRANCISCO JOSE
WAGHORN MuRNoz KARIN ELIZABETH DE LOURDES
YANEZ RODRIGUEZ ALFREDO MANUEL
YEFI CARVALLO IRMA INES
ZAMORANO MUSTER JAIME EDUARDO JUAN
ZURITA ZAPATA SOFANOR SEGUNDO

Asig.especiales
Nombre de Haber
ASIGN.DE RESPONS.JUD
ASIGNA.P.CAJIA

HORAS EXTRAS

HORAS EXTRAS 50%
INCENTIVO-COLECTIVO
BONIF.-COMP-L19803
Causa Rol 1108-2015
Causa Rol C-6094-201(2)
ASIGNACION FAMILIAR RETROACTIVO

18
20
18
20
20
15
20
18
20
18
20
19

20
17

14

PROFESOR
ENSENANZA MEDIA
ESTUDIANTE UNIVERSITARIO
ENSENANZA MEDIA
ENSENANZA MEDIA
ENSENANZA MEDIA
ENSENANZA MEDIA
TECNICO JURIDICO
ENSENANZA MEDIA
TECNICO JURIDICO
ENSENANZA MEDIA
ENSENANZA MEDIA
ARQUITECTO
ARQUITECTO
ENSENANZA MEDIA
ENSENANZA MEDIA
ABOGADO
ENSENANZA MEDIA

ADMINISTRATIVO
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO
AUXILIAR
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO
AUXILIAR
AUXILIAR
PROFESIONAL
PROFESIONAL
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO
PROFESIONAL
AUXILIAR

09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09

Sin Asignaciones
Sin Asignaciones
Sin Asignaciones
(56)

Sin Asignaciones
Sin Asignaciones
Sin Asignaciones
Sin Asignaciones
Sin Asignaciones
Sin Asignaciones
Sin Asignaciones
(56)

Sin Asignaciones
Sin Asignaciones
Sin Asignaciones
(56)

Sin Asignaciones
(56)

Unidad ., Numero
Remuneracién
en que se LELES
Bruta Mensual )

paga diurnas
Pesos S 626,121 40.00
Pesos S 563,103 0.00
Pesos $ 542,179 0.00
Pesos S 821,413 22.00
Pesos $ 567,207 0.00
Pesos S 759,447 18.00
Pesos S 547,703 13.00
Pesos S 546,105 0.00
Pesos $ 566,532 0.00
Pesos $ 567,594 12.00
Pesos S 568,584 0.00
Pesos $ 666,060 0.00
Pesos S 1,690,195 0.00
Pesos S 1,437,301 0.00
Pesos S 563,103 0.00
Pesos S 703,925 33.00
Pesos S 2,748,804 26.00
Pesos $ 829,881 0.00

71,630

21,489

63,040
294,617

Valorizacion
de horas horas

nocturnas
0.00 $ -
40.00 $ 74,796
0.00 $ -
16.00 $ 29,918
40.00 $ 74,796
22.00 $ 60,880
18.00 $ 33,658
0.00 $ -
40.00 $ 74,796
0.00 $ -
40.00 $ 74,796
40.00 $ 84,149
0.00 $ -
0.00 $ -
40.00 $ 74,796
0.00 $ -
0.00 $ -
8.00 $ 24,984

VOOV nn

71,630
74,796
64,200
74,796
102,389
53,915
74,796
21,489
74,796
84,149

74,796
63,040
294,617
24,984

01/07/2016
21/10/2015
10/06/2016
05/05/2011
04/09/2015
01/04/2015
29/01/2014
07/10/2013
13/01/2014
22/04/2013
04/02/2013
13/04/2009
15/02/2016
01/05/2013
01/04/2016
20/07/2010
01/04/2014
16/03/2009

31/12/2016
31/12/2016
31/12/2016
31/12/2016
31/12/2016
31/12/2016
31/12/2016
31/12/2016
31/12/2016
31/12/2016
31/12/2016
31/12/2016
31/12/2016
31/12/2016
31/12/2016
31/12/2016
31/12/2016
31/12/2016

Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones



